
 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 10:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod kladivem 7,26kg Muži  

1 6 1 Camara Samuel 2000 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 66.30 

2 5 82 Vajda Martin 2004 Univerzita Palackého Olomouc 60.73 

3 1 23 Ott Tomáš 1998 Západočeská univerzita v Plzni 59.65 

4 3 114 Hrazdíra Kryštof 2003 Vysoká škola chemicko-techologická v 
Praze 

54.46 

5 2 40 Kolář Jan 2002 České vysoké učení technické v Praze 27.63 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 10:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod kladivem 4kg Ženy  

1 11 151 Holcová Tereza 2000 Univerzita Karlova v Praze 62.74 

2 1 144 Bártová Veronika 1998 Univerzita Karlova v Praze 60.09 

3 10 232 Tomášková Blanka 2000 Univerzita Palackého Olomouc 54.65 

4 2 215 Krajčová Eliška 2001 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 50.49 

5 9 257 Hrušková Denisa 2003 UK - Lékařská fakulta v Plzni 48.71 

6 8 226 Klišíková Karolína 2000 Univerzita Palackého Olomouc 46.70 

7 7 18 Richterová Agáta 2001 Univerzita Karlova v Praze 44.05 

8 6 273 Němcová Eliška 2001 Veterinární univerzita Brno 43.26 

9 5 147 Dvořáková Aneta 2003 Univerzita Karlova v Praze 36.64 

10 4 264 Hartmanová Markéta 1999 Univerzita Pardubice 35.50 

11 3 230 Morbitzerová Karolína 2002 Univerzita Palackého Olomouc 34.80 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok daleký Ženy  

1 13 180 Volná Daniela 2001 Západočeská univerzita v Plzni 5.89 

2 14 178 Suchá Linda 2001 Západočeská univerzita v Plzni 5.87 

3 9 187 Molíková Pavla 2003 Vysoká škola ekonomická v Praze 5.76 

4 8 148 Frontzová Kamila 2001 Univerzita Karlova v Praze 5.72 

5 10 195 Maštalířová Emma 2000 České vysoké učení technické v Praze 5.67 

6 11 243 Hofmanová Martina 1995 Česká zemědělská univerzita v Praze 5.66 

7 2 165 Skalická Veronika 2002 Univerzita Karlova v Praze 5.59 

8 4 221 Gieselová Michaela 1999 Univerzita Palackého Olomouc 5.41 

9 3 252 Štolová Markéta 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 5.36 

10 12 229 Minářová Pavlína 1999 Univerzita Palackého Olomouc 5.32 

11 6 173 Václavíková Daniela 2003 Univerzita Karlova v Praze 5.30 

12 5 271 Hladíková Monica 2001 Mendelova univerzita v Brně 5.14 

13 7 225 Klimešová Kristýna 1998 Univerzita Palackého Olomouc 4.87 

1 249 Stolínová Karolína 2001 Česká zemědělská univerzita v Praze NM 

České akademické hry v atletice

VÝSLEDKY

( Olomouc 05.09.2023 )
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok o tyči Ženy  

1 5 197 Podlahová Karolína 2003 České vysoké učení technické v Praze 3.80 

2 4 276 Peričová Denisa 2003 Přírodovědecká fakulta UK 3.60 

3 3 278 Buřičová Pavla 2001 Vysoká škola technická a ekonomická Č. 
Budějovice 

3.40 

4 2 234 Vítková Zuzana 2003 Univerzita Palackého Olomouc 3.00 

5 1 277 Hanáková Tereza 2004 UK - Lékařská a farmaceutická fakulta v 
Hradci Králové 

2.80 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod diskem 2kg Muži  

1 14 96 Forejt Michal 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 55.45 

2 13 95 Forejt Jakub 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 54.37 

3 3 103 Sládek Dominik 1998 Česká zemědělská univerzita v Praze 51.52 

4 12 100 Kotrba Vít 2003 Česká zemědělská univerzita v Praze 48.95 

5 11 70 Héža Jakub 2000 Univerzita Palackého Olomouc 48.17 

6 9 23 Ott Tomáš 1998 Západočeská univerzita v Plzni 44.66 

7 10 122 Plašil Petr 1999 Technická univerzita v Liberci 43.61 

8 8 124 Karlík Jakub 2001 Univerzita Hradec Králové 42.54 

9 1 72 Machálek Jakub 2001 Univerzita Palackého Olomouc 41.41 

10 7 82 Vajda Martin 2004 Univerzita Palackého Olomouc 39.61 

11 6 77 Ponížil Martin 2002 Univerzita Palackého Olomouc 36.82 

12 4 40 Kolář Jan 2002 České vysoké učení technické v Praze 21.84 

2 102 Procházka Tadeáš 1999 Česká zemědělská univerzita v Praze NM 

5 44 Pohl Aleš 2001 České vysoké učení technické v Praze NM 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

3000 m Ženy  

1 1 175 Hrochová Tereza 1994 Západočeská univerzita v Plzni 09:45.54 

2 4 167 Stýblová Bára 1999 Univerzita Karlova v Praze 09:46.89 

3 2 254 Žáková Anita 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 09:56.10 

4 14 300 Valová Silvie 2001 Mendelova univerzita v Brně 10:09.50 

5 3 268 Veigertová Gabriela 2000 Technická univerzita v Liberci 10:13.06 

6 5 208 Pavelková Hana 2000 Masarykova univerzita 10:19.83 

7 6 163 Pekařová Jana 2002 Univerzita Karlova v Praze 10:22.24 

8 7 196 Pardamcová Lenka 1999 České vysoké učení technické v Praze 10:26.91 

9 8 185 Kučerová Aneta 2004 Vysoká škola ekonomická v Praze 10:30.33 

10 9 227 Kolegarová Aneta 2002 Univerzita Palackého Olomouc 10:47.27 

11 15 207 Mrázková Natálie 2000 Masarykova univerzita 10:48.95 

12 11 235 Závodná Pavla 2000 Univerzita Palackého Olomouc 10:52.11 

13 10 263 Syrovátková Štěpánka 2001 Vysoká škola chemicko-techologická v 
Praze 

11:33.82 

14 12 256 Hlaváčová Klára 2003 UK - Lékařská fakulta v Plzni 12:07.10 

15 13 247 Petříková Johana 2002 Česká zemědělská univerzita v Praze 13:03.83 

České akademické hry v atletice

VÝSLEDKY
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:25

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

5000 m Muži  

1 1 46 Sasyn René 2000 České vysoké učení technické v Praze 14:44.10 

2 3 12 Máša Jan 2003 Univerzita Karlova v Praze 14:46.32 

3 6 83 Krišica Marek 2002 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

14:50.67 

4 7 58 Novák Vojtěch 2002 Masarykova univerzita 14:51.98 

5 4 111 Szymanik Adam 1996 Vysoké učení technické v Brně 15:06.61 

6 8 126 Vabroušek Filip 2023 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 15:14.49 

7 5 66 Vošvrda Sebastian 1996 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 16:14.53 

8 11 53 Brzobohatý Tomáš 2002 Masarykova univerzita 16:54.81 

9 2 125 Kovář Lukáš 2001 Univerzita Hradec Králové 17:17.74 

10 10 3 Matico Sergiu 2003 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 17:50.75 

11 13 65 Stejskal Ladislav 2001 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 18:00.43 

12 14 129 Ševčík Jakub 2001 Mendelova univerzita v Brně 18:13.37 

13 12 116 Kuba Tomáš 2001 Vysoká škola chemicko-techologická v 
Praze 

18:15.21 

14 15 54 Chaloupka Milan 2002 Masarykova univerzita 19:05.46 

9 31 Alexa Kryštof 2003 České vysoké učení technické v Praze DNF 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:25

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok vysoký Muži  

1 8 93 Adamec Jiří 2003 Česká zemědělská univerzita v Praze 2.08 

2 9 28 Rybák Adam 2001 Vysoká škola ekonomická v Praze 2.08 

3 5 35 Holoubek Lukáš 1999 České vysoké učení technické v Praze 2.05 

4 10 101 Peřich Marek 1998 Česká zemědělská univerzita v Praze 2.02 

5 1 92 Vojtek Jan 1999 Ostravská univerzita v Ostravě 1.93 

6 3 134 Střelec Mikuláš 2001 Vysoká škola polytechnická Jihlava 1.85 

7= 6 78 Pospíšil Jonáš 2001 Univerzita Palackého Olomouc 1.85 

7= 7 86 Szyszkowicz Jan 2023 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

1.85 

9 4 11 Laube Tomáš 2001 Univerzita Karlova v Praze 1.85 

10 2 133 Kružík Tomáš 2004 Vysoká škola polytechnická Jihlava 1.70 

(w 0,60 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:55

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Ženy - Rozběh 01

1 6 201 Kolářová Štěpánka 1999 Masarykova univerzita 12.27 Q 

2 4 156 Kaiserová Johana 2000 Univerzita Karlova v Praze 12.34 q 

3 7 220 Červená Michaela 2003 Univerzita Palackého Olomouc 12.92 q 

4 3 187 Molíková Pavla 2003 Vysoká škola ekonomická v Praze 12.97 q 

5 2 231 Petrásová Žaneta 2000 Univerzita Palackého Olomouc 14.01 

České akademické hry v atletice
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(w -0,30 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 11:55

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Ženy - Rozběh 02

1 5 266 Kvasničková Pavla 2001 Univerzita Pardubice 12.12 Q 

2 4 274 Jiranová Helena 1995 Vysoká škola tělesné výchovy a sportu 
PALESTRA 

12.30 q 

3 6 269 Šafránková Jana 2002 Vyšší odborná škola ČUS, s.r.o. 12.54 q 

4 3 224 Hůsková Nina 2002 Univerzita Palackého Olomouc 12.77 q 

5 7 191 Brádlerová Adéla 2001 České vysoké učení technické v Praze 13.02 

6 2 225 Klimešová Kristýna 1998 Univerzita Palackého Olomouc 13.23 

(w 1,90 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:05

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Muži - Rozběh 01

1 5 8 Kováč Dan 1999 Univerzita Karlova v Praze 10.71 Q 

2 4 2 Jíra Stanislav 2000 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 10.73 q 

3 6 30 Tláskal Tomáš 2023 Vysoká škola ekonomická v Praze 10.94 q 

4 2 84 Kunetek Petr 2001 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

11.08 q 

5 3 52 Blažek Michal 2001 Masarykova univerzita 11.17 q 

6 1 13 Matoušek Ondřej 1998 Univerzita Karlova v Praze 11.18 q 

7 7 7 Jelínek Erik 1998 Univerzita Karlova v Praze 11.20 q 

(w 1,80 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:05

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Muži - Rozběh 02

1 4 4 Ntemo Armin 2002 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 10.86 Q 

2 2 71 Hudeček Petr 2001 Univerzita Palackého Olomouc 11.31 

3 3 20 Šaur Vladimír 2002 Univerzita Karlova v Praze 11.41 

4 7 64 Pokorný Štěpán 2002 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 11.42 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

800 m Ženy  

1 1 169 Šimková Anna 1998 Univerzita Karlova v Praze 2:09.35 

2 3 213 Zápotočná Sophia 2000 Masarykova univerzita 2:10.12 

3 2 194 Čechová Lenka 2001 České vysoké učení technické v Praze 2:10.99 

4 5 248 Steinsová Adéla 2004 Česká zemědělská univerzita v Praze 2:11.52 

5 8 259 Kouřilová Soňa 2023 Vysoké učení technické v Brně 2:11.61 

6 4 140 Šmilauerová Kateřina 2001 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 2:12.08 

7 7 193 Čechová Eliška 2001 České vysoké učení technické v Praze 2:12.69 

8 10 181 Voříšková Anežka 2002 Západočeská univerzita v Plzni 2:13.45 

9 9 251 Šilhavá Anna 2003 Česká zemědělská univerzita v Praze 2:19.05 

10 11 270 Fiantová Sabina 2003 Mendelova univerzita v Brně 2:25.30 

11 12 146 Carpentier Melanie 2002 Univerzita Karlova v Praze 2:30.21 

12 13 261 Kropáčková Veronika 2000 Vysoká škola chemicko-techologická v 
Praze 

2:50.15 

České akademické hry v atletice

VÝSLEDKY
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok daleký Muži  

1 9 8 Kováč Dan 1999 Univerzita Karlova v Praze 7.30 

2 3 84 Kunetek Petr 2001 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

6.71 

3 6 14 Moucha Robert 2001 Univerzita Karlova v Praze 6.60 

4 5 64 Pokorný Štěpán 2002 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 6.58 

5 4 110 Preisler Lukáš 1997 Vysoké učení technické v Brně 6.42 

6 2 55 Konečný Jonáš 2003 Masarykova univerzita 5.70 

7 1 80 Šando Ondřej 1998 Univerzita Palackého Olomouc 5.58 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

800 m Muži - Běh 01

1 4 51 Všetula Matěj 2003 České vysoké učení technické v Praze 1:59.59 

2 7 112 Šmída Michal 2001 Vysoké učení technické v Brně 2:00.19 

3 5 9 Krabec Jakub 2002 Univerzita Karlova v Praze 2:00.68 

4 1 299 Ševčík Adam 2000 Mendelova univerzita v Brně 2:03.71 

5 2 36 Hrdina Tomáš 1999 České vysoké učení technické v Praze 2:04.51 

6 3 25 Holub Radek 2003 Vysoká škola ekonomická v Praze 2:08.36 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

800 m Muži - Běh 02

1 3 69 Eliáš Matěj 2003 Univerzita Palackého Olomouc 1:55.84 

2 4 118 Hroch Michal 2003 Univerzita obrany 1:56.65 

3 5 123 Hájek Vojtěch 1998 Univerzita Hradec Králové 1:56.79 

4 1 42 Nývlt Jiří 2001 České vysoké učení technické v Praze 1:57.56 

5 8 59 Pazourek Petr 2000 Masarykova univerzita 1:57.79 

6 6 43 Obhlídal Vojtěch 1997 České vysoké učení technické v Praze 1:58.47 

7 2 21 Šebík Lukáš 2000 Univerzita Karlova v Praze 2:00.66 

(w -0,30 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:45

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m překážek [83,8cm] Ženy  

1 4 274 Jiranová Helena 1995 Vysoká škola tělesné výchovy a sportu 
PALESTRA 

13.57 

2 6 246 Navrátilová Barbora 2002 Česká zemědělská univerzita v Praze 13.96 

3 3 252 Štolová Markéta 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 13.99 

4 7 188 Nedvědová Veronika 2001 Vysoká škola ekonomická v Praze 14.51 

5 1 159 Kotková Daniela 2002 Univerzita Karlova v Praze 14.80 

6 2 187 Molíková Pavla 2003 Vysoká škola ekonomická v Praze 14.81 

7 8 183 Bažoutová Klára 2002 Vysoká škola ekonomická v Praze 15.84 

České akademické hry v atletice

VÝSLEDKY

( Olomouc 05.09.2023 )
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 12:45

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod diskem 1kg Ženy  

1 15 211 Vargová Leona 1999 Masarykova univerzita 51.79 

2 16 179 Tichá Barbora 1999 Západočeská univerzita v Plzni 51.35 

3 14 212 Zahradníčková Eliška 2001 Masarykova univerzita 49.45 

4 13 232 Tomášková Blanka 2000 Univerzita Palackého Olomouc 44.54 

5 10 230 Morbitzerová Karolína 2002 Univerzita Palackého Olomouc 43.56 

6 12 245 Kovandová Michaela 1998 Česká zemědělská univerzita v Praze 41.08 

7 11 223 Héžová Barbora 2003 Univerzita Palackého Olomouc 40.71 

8 1 18 Richterová Agáta 2001 Univerzita Karlova v Praze 38.96 

9 8 150 Holcová Klára 2003 Univerzita Karlova v Praze 38.86 

10 9 206 Mocharová Iveta 1998 Masarykova univerzita 36.59 

11 6 257 Hrušková Denisa 2003 UK - Lékařská fakulta v Plzni 36.35 

12 7 141 Vrabcová Kristýna 1999 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 35.97 

13 5 147 Dvořáková Aneta 2003 Univerzita Karlova v Praze 33.08 

14 4 218 Poslušná Dita 1999 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 32.88 

15 3 273 Němcová Eliška 2001 Veterinární univerzita Brno 32.08 

16 2 176 Kvasničková Alena 2002 Západočeská univerzita v Plzni 22.49 

(w -0,90 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 13:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

110 m překážek [106,7 cm] Muži - Běh 01

1 5 7 Jelínek Erik 1998 Univerzita Karlova v Praze 14.76 

2 1 107 Páník Marek 2001 UK - Lékařská fakulta v Plzni 14.88 

3 3 92 Vojtek Jan 1999 Ostravská univerzita v Ostravě 15.00 

4 4 115 Jánský Martin 2000 Vysoká škola chemicko-techologická v 
Praze 

15.05 

5 6 78 Pospíšil Jonáš 2001 Univerzita Palackého Olomouc 15.08 

6 2 97 Groček Jan 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 15.35 

7 7 16 Petřík Pavel 1999 Univerzita Karlova v Praze 15.55 

(w 0,40 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 13:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

110 m překážek [106,7 cm] Muži - Běh 02

1 4 110 Preisler Lukáš 1997 Vysoké učení technické v Brně 15.23 

2 5 39 Kadlec Aleš 1998 České vysoké učení technické v Praze 16.19 

České akademické hry v atletice
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(w 1,10 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 13:20

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Ženy - Finále 

1 6 274 Jiranová Helena 1995 Vysoká škola tělesné výchovy a sportu 
PALESTRA 

11.89 

2 4 266 Kvasničková Pavla 2001 Univerzita Pardubice 11.91 

3 3 156 Kaiserová Johana 2000 Univerzita Karlova v Praze 12.05 

4 5 201 Kolářová Štěpánka 1999 Masarykova univerzita 12.10 

5 2 224 Hůsková Nina 2002 Univerzita Palackého Olomouc 12.48 

6 7 269 Šafránková Jana 2002 Vyšší odborná škola ČUS, s.r.o. 12.59 

7 1 220 Červená Michaela 2003 Univerzita Palackého Olomouc 12.75 

8 8 187 Molíková Pavla 2003 Vysoká škola ekonomická v Praze 13.12 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 13:30

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok vysoký Ženy  

1 13 0 Hrubá Michaela 1998 Univerzita Karlova v Praze 1.85 

2 8 162 Olivová Natálie 2003 Univerzita Karlova v Praze 1.71 

3 9 183 Bažoutová Klára 2002 Vysoká škola ekonomická v Praze 1.71 

4= 12 145 Brýdlová Justýna 2003 Univerzita Karlova v Praze 1.63 

4= 10 158 Kotalíková Julie 2002 Univerzita Karlova v Praze 1.63 

6 11 174 Vlčková Tereza 2002 Univerzita Karlova v Praze 1.63 

7 4 188 Nedvědová Veronika 2001 Vysoká škola ekonomická v Praze 1.58 

8 3 159 Kotková Daniela 2002 Univerzita Karlova v Praze 1.58 

9 1 241 Petříčková Hana 2003 Ostravská univerzita v Ostravě 1.53 

10 5 170 Šobrová Anna 2004 Univerzita Karlova v Praze 1.53 

11= 7 246 Navrátilová Barbora 2002 Česká zemědělská univerzita v Praze 1.48 

11= 2 277 Hanáková Tereza 2004 UK - Lékařská a farmaceutická fakulta v 
Hradci Králové 

1.48 

(w -1,50 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 13:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

100 m Muži - Finále 

1 4 8 Kováč Dan 1999 Univerzita Karlova v Praze 10.79 

2 5 2 Jíra Stanislav 2000 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 10.95 

3 3 30 Tláskal Tomáš 2023 Vysoká škola ekonomická v Praze 10.95 

4 6 4 Ntemo Armin 2002 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 11.09 

5 1 13 Matoušek Ondřej 1998 Univerzita Karlova v Praze 11.11 

6 7 84 Kunetek Petr 2001 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

11.26 

7 2 52 Blažek Michal 2001 Masarykova univerzita 11.31 

8 7 Jelínek Erik 1998 Univerzita Karlova v Praze DNF 

České akademické hry v atletice

VÝSLEDKY
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

vrh koulí 7,26kg Muži  

1 13 102 Procházka Tadeáš 1999 Česká zemědělská univerzita v Praze 19.12 

2 14 104 Tupý David 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 18.07 

3 10 70 Héža Jakub 2000 Univerzita Palackého Olomouc 16.83 

4 11 122 Plašil Petr 1999 Technická univerzita v Liberci 16.58 

5 12 95 Forejt Jakub 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 15.65 

6 6 23 Ott Tomáš 1998 Západočeská univerzita v Plzni 14.29 

7 9 77 Ponížil Martin 2002 Univerzita Palackého Olomouc 13.71 

8 8 82 Vajda Martin 2004 Univerzita Palackého Olomouc 13.65 

9 7 124 Karlík Jakub 2001 Univerzita Hradec Králové 12.99 

10 4 72 Machálek Jakub 2001 Univerzita Palackého Olomouc 12.33 

11 5 1 Camara Samuel 2000 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 12.18 

12 3 33 Dudáš Jakub 2002 České vysoké učení technické v Praze 11.63 

13 2 40 Kolář Jan 2002 České vysoké učení technické v Praze 11.30 

14 1 131 Jakubčík Eduard 1998 Vysoká škola polytechnická Jihlava 07.67 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:00

Umís. KlubNarozenSP Jméno

trojskok Ženy  

1 6 195 Maštalířová Emma 2000 České vysoké učení technické v Praze 12.68 

2 7 178 Suchá Linda 2001 Západočeská univerzita v Plzni 12.47 

3 5 165 Skalická Veronika 2002 Univerzita Karlova v Praze 12.31 

4 4 173 Václavíková Daniela 2003 Univerzita Karlova v Praze 11.40 

5 1 191 Brádlerová Adéla 2001 České vysoké učení technické v Praze 11.10 

6 2 245 Kovandová Michaela 1998 Česká zemědělská univerzita v Praze 10.92 

7 3 225 Klimešová Kristýna 1998 Univerzita Palackého Olomouc 10.45 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Ženy - Běh 01

1 3 164 Petrásková Veronika 2000 Univerzita Karlova v Praze 54.94 

2 5 182 Zavadilová Lucie 2001 Západočeská univerzita v Plzni 55.83 

3 6 244 Holubářová Věra 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 56.12 

4 7 210 Štoudková Pavla 2003 Masarykova univerzita 56.46 

5 4 190 Bisová Nikola 2002 České vysoké učení technické v Praze 57.82 

6 2 181 Voříšková Anežka 2002 Západočeská univerzita v Plzni 58.22 

7 1 205 Marečková Leona 2000 Masarykova univerzita 58.80 

České akademické hry v atletice
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:00

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Ženy - Běh 02

1 4 200 Hlaváčková Martina 2000 Masarykova univerzita 58.24 

2 6 270 Fiantová Sabina 2003 Mendelova univerzita v Brně 60.46 

3 7 199 Danihelková Barbora 1999 Masarykova univerzita 60.53 

4 5 271 Hladíková Monica 2001 Mendelova univerzita v Brně 60.93 

5 2 203 Lorenzová Monika 2004 Masarykova univerzita 62.13 

6 3 202 Kolegarová Gabriela 1999 Masarykova univerzita 64.58 

7 1 209 Rubášová Beáta 2003 Masarykova univerzita 66.78 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:10

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m Muži  

1 4 73 Majerčák Jakub 2000 Univerzita Palackého Olomouc 47.34 

2 5 130 Vích Petr 2001 Univerzita Karlova - přírodovědecká fakulta 48.44 

3 3 87 Ščibráni Milan 2003 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

49.07 

4 2 48 Šabata Matěj 2003 České vysoké učení technické v Praze 50.30 

5 6 21 Šebík Lukáš 2000 Univerzita Karlova v Praze 50.75 

6 8 299 Ševčík Adam 2000 Mendelova univerzita v Brně 54.74 

1 137 Dvořák Tomáš 2000 VSK Univerzita Brno 50.94MS

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:10

Umís. KlubNarozenSP Jméno

skok o tyči Muži  

1 4 74 Novotný Jiří 2003 Univerzita Palackého Olomouc 4.60 

2 5 34 Hajzler Sebastian 2001 České vysoké učení technické v Praze 4.40 

3 3 107 Páník Marek 2001 UK - Lékařská fakulta v Plzni 4.20 

4 2 76 Pleva Petr 1998 Univerzita Palackého Olomouc 4.20 

1 133 Kružík Tomáš 2004 Vysoká škola polytechnická Jihlava NM 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:10

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 600g Ženy  

1 10 240 Koktavá Ivana 2001 Ostravská univerzita v Ostravě 50.14 

2 7 149 Hanuliaková Júlia 2000 Univerzita Karlova v Praze 46.89 

3 8 142 Žitná Venuše 1998 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 46.41 

4 9 171 Šťastná Kateřina 2001 Univerzita Karlova v Praze 44.43 

5 6 222 Hájková Hana 2002 Univerzita Palackého Olomouc 42.87 

6 3 159 Kotková Daniela 2002 Univerzita Karlova v Praze 37.08 

7 4 242 Teofilová Klára 2001 Ostravská univerzita v Ostravě 33.48 

8 5 255 Fikesová Aneta 2004 UK - Lékařská fakulta v Plzni 32.32 

9 2 152 Horníková Kateřina 2001 Univerzita Karlova v Praze 30.54 

České akademické hry v atletice
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m překážek [76,2 cm] Ženy - Běh 01

1 3 143 Bartošková Klára 2002 Univerzita Karlova v Praze 59.51 

2 4 157 Korelová Kristýna 2001 Univerzita Karlova v Praze 60.38 

3 6 252 Štolová Markéta 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 60.73 

4 5 189 Novotná Lenka 2002 Vysoká škola ekonomická v Praze 60.74 

5 2 171 Šťastná Kateřina 2001 Univerzita Karlova v Praze 61.20 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:30

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m překážek [76,2 cm] Ženy - Běh 02

1 4 177 Sládková Veronika 2002 Západočeská univerzita v Plzni 64.16 

2 5 138 Matoušková Gabriela 1992 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 64.67 

3 3 258 Viktorová Barbora 2003 UK - Lékařská fakulta v Plzni 64.93 

4 2 155 Jansová Denisa 2002 Univerzita Karlova v Praze 68.76 

5 6 265 Jirásková Ludmila 2001 Univerzita Pardubice 71.78 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:50

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m překážek [91,4 cm] Muži - Běh 01

1 3 29 Smolka Adam 1998 Vysoká škola ekonomická v Praze 52.78 

2 5 37 Janoušek Eduard 2002 České vysoké učení technické v Praze 55.52 

3 4 134 Střelec Mikuláš 2001 Vysoká škola polytechnická Jihlava 55.56 

4 6 61 Gloza Ondřej 2002 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 58.40 

5 2 109 Ondřej Krejčí 2003 Vysoké učení technické v Brně 59.14 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 14:50

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

400 m překážek [91,4 cm] Muži - Běh 02

1 5 110 Preisler Lukáš 1997 Vysoké učení technické v Brně 55.97 

2 3 115 Jánský Martin 2000 Vysoká škola chemicko-techologická v 
Praze 

56.33 

3 4 10 Kulhánek Martin 2000 Univerzita Karlova v Praze 59.99 

4 2 36 Hrdina Tomáš 1999 České vysoké učení technické v Praze 66.10 

(w -0,30 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:15

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

200 m Ženy  

1 4 266 Kvasničková Pavla 2001 Univerzita Pardubice 24.75 

2 5 156 Kaiserová Johana 2000 Univerzita Karlova v Praze 25.21 

3 6 182 Zavadilová Lucie 2001 Západočeská univerzita v Plzni 25.27 

4 3 275 Mokrášová Lucia 1994 Vysoká škola tělesné výchovy a sportu 
PALESTRA 

25.89 

5 2 224 Hůsková Nina 2002 Univerzita Palackého Olomouc 26.12 

6 7 203 Lorenzová Monika 2004 Masarykova univerzita 27.50 

7 1 198 Pokorná Kristýna 2001 České vysoké učení technické v Praze 27.65 
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(w 0,10 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:25

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

200 m Muži - Běh 01

1 6 73 Majerčák Jakub 2000 Univerzita Palackého Olomouc 21.63 

2 5 8 Kováč Dan 1999 Univerzita Karlova v Praze 21.69 

3 4 128 Soukal Lukáš 2003 Vyšší odborná škola ČUS, s.r.o. 21.80 

4 7 6 Bix David 2002 Univerzita Karlova v Praze 22.00 

5 3 30 Tláskal Tomáš 2023 Vysoká škola ekonomická v Praze 22.12 

(w -0,90 m/s) unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:25

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

200 m Muži - Běh 02

1 5 84 Kunetek Petr 2001 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

22.57 

2 3 48 Šabata Matěj 2003 České vysoké učení technické v Praze 23.21 

3 2 39 Kadlec Aleš 1998 České vysoké učení technické v Praze 24.22 

4 7 55 Konečný Jonáš 2003 Masarykova univerzita 25.76 

6 71 Hudeček Petr 2001 Univerzita Palackého Olomouc DNF 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:40

Umís. KlubNarozenSP Jméno

trojskok Muži  

1 9 68 Budík Lukáš 2003 Univerzita Palackého Olomouc 14.35 

2 5 78 Pospíšil Jonáš 2001 Univerzita Palackého Olomouc 14.00 

3 6 105 Vacek Matyáš 2001 Česká zemědělská univerzita v Praze 13.92 

4 7 17 Pospíšil Kryštof 2000 Univerzita Karlova v Praze 13.64 

5 8 14 Moucha Robert 2001 Univerzita Karlova v Praze 13.53 

6 3 64 Pokorný Štěpán 2002 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 13.02 

7 4 11 Laube Tomáš 2001 Univerzita Karlova v Praze 12.63 

8 1 55 Konečný Jonáš 2003 Masarykova univerzita 11.65 

9 2 80 Šando Ondřej 1998 Univerzita Palackého Olomouc 11.64 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:40

Umís. KlubNarozenSP Jméno

hod oštěpem 800g Muži  

1 10 94 Florian Martin 2001 Česká zemědělská univerzita v Praze 73.81 

2 9 136 Fiedler Jonáš 2001 Vysoká škola ekonomie a managementu 67.78 

3 8 135 Čača Alexander 2003 Veterinární univerzita Brno 64.11 

4 5 33 Dudáš Jakub 2002 České vysoké učení technické v Praze 58.30 

5 6 75 Opluštil Kryštof 2001 Univerzita Palackého Olomouc 57.49 

6 4 134 Střelec Mikuláš 2001 Vysoká škola polytechnická Jihlava 54.69 

7 3 44 Pohl Aleš 2001 České vysoké učení technické v Praze 54.61 

8 7 67 Březka Vojtěch 1998 Univerzita Palackého Olomouc 45.64 

9 1 133 Kružík Tomáš 2004 Vysoká škola polytechnická Jihlava 39.03 

10 2 40 Kolář Jan 2002 České vysoké učení technické v Praze 28.70 

České akademické hry v atletice
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:40

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

1500 m Ženy  

1 7 259 Kouřilová Soňa 2023 Vysoké učení technické v Brně 4:36.92 

2 2 167 Stýblová Bára 1999 Univerzita Karlova v Praze 4:37.30 

3 10 248 Steinsová Adéla 2004 Česká zemědělská univerzita v Praze 4:38.26 

4 1 254 Žáková Anita 2000 Česká zemědělská univerzita v Praze 4:39.13 

5 12 300 Valová Silvie 2001 Mendelova univerzita v Brně 4:44.21 

6 13 268 Veigertová Gabriela 2000 Technická univerzita v Liberci 4:48.09 

7 8 186 Mervartová Tereza 2002 Vysoká škola ekonomická v Praze 4:52.79 

8 9 208 Pavelková Hana 2000 Masarykova univerzita 4:56.68 

9 4 161 Musilová Evelyn 1999 Univerzita Karlova v Praze 5:07.46 

10 11 263 Syrovátková Štěpánka 2001 Vysoká škola chemicko-techologická v 
Praze 

5:19.01 

5 146 Carpentier Melanie 2002 Univerzita Karlova v Praze DNF 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:40

Umís. KlubNarozenSP Jméno

vrh koulí 4kg Ženy  

1 23 212 Zahradníčková Eliška 2001 Masarykova univerzita 14.00 

2 20 179 Tichá Barbora 1999 Západočeská univerzita v Plzni 13.81 

3 22 253 Trčová Michaela 2001 Česká zemědělská univerzita v Praze 13.38 

4 17 211 Vargová Leona 1999 Masarykova univerzita 12.99 

5 19 232 Tomášková Blanka 2000 Univerzita Palackého Olomouc 12.90 

6 1 151 Holcová Tereza 2000 Univerzita Karlova v Praze 12.68 

7 13 216 Kůtová Kamila 2002 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 12.52 

8 18 144 Bártová Veronika 1998 Univerzita Karlova v Praze 12.32 

9 21 150 Holcová Klára 2003 Univerzita Karlova v Praze 12.05 

10 9 148 Frontzová Kamila 2001 Univerzita Karlova v Praze 11.97 

11 14 162 Olivová Natálie 2003 Univerzita Karlova v Praze 11.70 

12 12 206 Mocharová Iveta 1998 Masarykova univerzita 11.34 

13 16 245 Kovandová Michaela 1998 Česká zemědělská univerzita v Praze 11.34 

14 15 142 Žitná Venuše 1998 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 11.18 

15 11 141 Vrabcová Kristýna 1999 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 10.52 

16 7 255 Fikesová Aneta 2004 UK - Lékařská fakulta v Plzni 10.46 

17 4 231 Petrásová Žaneta 2000 Univerzita Palackého Olomouc 10.42 

18 6 223 Héžová Barbora 2003 Univerzita Palackého Olomouc 10.11 

19 10 176 Kvasničková Alena 2002 Západočeská univerzita v Plzni 10.00 

20 5 230 Morbitzerová Karolína 2002 Univerzita Palackého Olomouc 09.92 

21 3 228 Korgerová Kateřina 2001 Univerzita Palackého Olomouc 08.46 

22 2 267 Tyrlíková Martina 2002 Univerzita Pardubice 07.42 
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 15:55

Umís. KlubNarozenDráha Jméno

1500 m Muži  

1 4 117 Zejbrdlich Jakub 2002 Vysoká škola ekonomie a managementu 
Praha 

3:58.98 

2 1 118 Hroch Michal 2003 Univerzita obrany 4:01.31 

3 5 63 Lukš Petr 2002 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 4:02.46 

4 8 83 Krišica Marek 2002 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

4:05.58 

5 6 98 Hofmann Ondřej 2001 Česká zemědělská univerzita v Praze 4:05.83 

6 12 9 Krabec Jakub 2002 Univerzita Karlova v Praze 4:07.69 

7 15 112 Šmída Michal 2001 Vysoké učení technické v Brně 4:07.85 

8 3 58 Novák Vojtěch 2002 Masarykova univerzita 4:08.38 

9 10 31 Alexa Kryštof 2003 České vysoké učení technické v Praze 4:09.01 

10 14 120 Šťovíček Matěj 2000 Univerzita Pardubice 4:12.73 

11 11 19 Straka Daniel 2002 Univerzita Karlova v Praze 4:16.50 

12 7 59 Pazourek Petr 2000 Masarykova univerzita 4:16.83 

13 16 47 Sedláček Jaroslav 2003 České vysoké učení technické v Praze 4:17.64 

14 20 81 Šmída Jan 1999 Univerzita Palackého Olomouc 4:20.08 

15 13 60 Bahenský Petr 2002 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 4:26.38 

16 21 56 Košár Filip 1999 Masarykova univerzita 4:29.77 

17 19 121 Čermák Jiří 2023 Technická univerzita v Liberci 4:37.13 

18 18 88 Vajda Ondřej 2002 Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
Ostrava 

4:42.87 

19 22 129 Ševčík Jakub 2001 Mendelova univerzita v Brně 4:58.95 

17 69 Eliáš Matěj 2003 Univerzita Palackého Olomouc DNF 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 16:10

Umís. Klub SP Jméno

4 x 100 m Ženy  

1 3 156 (A) Petrásková V., Bartošková K., Korelová K., 
Kaiserová J.

 Univerzita Karlova v Praze 48.01 

2 2 245 (A) Štolová M., Holubářová V., Navrátilová B., 
Kovandová M.

 Česká zemědělská univerzita v Praze 48.91 

3 7 0 (A) Sládková V., Volná D., Suchá L., Suráková 
A.

 Západočeská univerzita v Plzni 49.02 

4 5 200 (A) Danihelková B., Marečková L., Štoudková 
P., Hlaváčková M.

 Masarykova univerzita 49.16 

5 6 224 (A) Klimešová K., Červená M., Gieselová M., 
Hůsková N.

 Univerzita Palackého Olomouc 49.19 

6 4 190 (A) Čechová E., Maštalířová E., Brádlerová A., 
Bisová N.

 České vysoké učení technické v Praze 49.19 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 16:20

Umís. Klub SP Jméno

4 x 100 m Muži  

1 6 0 (A) Šebík L., Jelínek E., Kováč D., Vích P.  Univerzita Karlova v Praze 42.80 

2 2 74 (A) Pospíšil J., Majerčák J., Hudeček P., 
Novotný J.

 Univerzita Palackého Olomouc 42.90 

3 4 37 (A) Holoubek L., Šabata M., Kadlec A., 
Janoušek E.

 České vysoké učení technické v Praze 44.56 

4 5 134 (A) Jakubčík E., Kaplánek J., Kružík T., Střelec 
M.

 Vysoká škola polytechnická Jihlava 51.37 

3 40 (B) Alexa K., Obhlídal V., Všetula M., Kolář J.  České vysoké učení technické v Praze DNF 
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 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 16:30

Umís. Klub SP Jméno

4 x 400 m Ženy  

1 5 167 (A) Petrásková V., Korelová K., Bartošková K., 
Stýblová B.

 Univerzita Karlova v Praze 3:48.71 

2 6 182 (A) Voříšková A., Suráková A., Sládková V., 
Zavadilová L.

 Západočeská univerzita v Plzni 3:51.06 

3 3 198 (A) Čechová L., Čechová E., Bisová N., Pokorná 
K.

 České vysoké učení technické v Praze 3:52.81 

4 4 200 (A) Danihelková B., Marečková L., Štoudková 
P., Hlaváčková M.

 Masarykova univerzita 3:53.34 

5 2 244 (A) Steinsová A., Šilhavá A., Žáková A., 
Holubářová V.

 Česká zemědělská univerzita v Praze 4:03.32 

 unofficial

Body VýkonSČ

05.09.2023 16:40

Umís. Klub SP Jméno

4 x 400 m Muži  

1 2 6 (A) Šebík L., Kováč D., Jelínek E., Bix D.  Univerzita Karlova v Praze 3:20.48 

2 7 71 (A) Pospíšil J., Majerčák J., Budík L., Hudeček 
P.

 Univerzita Palackého Olomouc 3:21.83 

3 5 42 (A) Janoušek E., Šabata M., Obhlídal V., Nývlt J.  České vysoké učení technické v Praze 3:22.22 

4 6 36 (B) Kadlec A., Všetula M., Alexa K., Hrdina T.  České vysoké učení technické v Praze 3:34.20 

5 4 66 (A) Gloza O., Bahenský P., Lukš P., Vošvrda S.  Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 3:46.86 

6 3 56 (A) Novák V., Pazourek P., Chaloupka M., Košár 
F.

 Masarykova univerzita 3:48.34 
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